6
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prac. sew dicto mon. Fossenove sub certis promissionibus et
stipalationibus dcnotatis in quodam instrumento publico sti-
pulato manu not. Andree de Precano olim die xxv1 apri-
Iy u. ind, b anno dom. mcccerx. Et cum post pndfcf.
concessiones in dicto regno seu in dicla insula Sicilie su-
pervenerint guerre faliter quod predicta castra cum turibus
predictis molicum et quasi uichil reddidebant, nec reddere
polerant, et per consequens pred. magnif. nnllam wiilitatem
habere poterant, ino opertebat de proprijs bonis ipsorum ipsa
crstra custodiri facere propler discriming guerrarsm, quibus
durantibus d. . m. d. Nic. moptuus fuerit defectu guer-
raram predictarum , quo morfuo abinde pred. magnif.
dom. Margarita eius uxor fuerit depredata, et ab ea
JSuerint capta guasi omnie bona sua, et specialiter animalia
bachina, porcina et buina que kabebat,nec habet unde sol-
vere dictis mon. Quibus mutionibus operantibus pred. ma-
gnif. olim jugalcs minime potucrint solvere predictum cen-
sum diclis mon. sen procuratoribus, et specialiter prefatn
magnif. post dicti quondam magnif. Nicolai etus viri mor-
tem, que non habebat rutione predicte depredationis. Cum-
gue comparuerif noviter coram pred. magnif. honestus et
religiosus vir fr. Nicolaus Cotto de Peritio monacus mon.
Fossenoee Cistere. ord. procurator in temporalibus et ipi-
rittalibus mon. pred. Casemaris et Fossenove et bonorum
ipsornm positorum in pred, ins. Sicilie constitutus per rev.
in Christo dom. Angelum miseratione divina titalo sanct.
Marcellini et Petri 5. r. ¢, presbyt, card. Ferons nuncupn-
tum commendatarium el rectorem mon. el abatinrum pn.‘d.
Juctum el constitulum per sanctiss. pairem et dom. Rostrum
dom. Gregorium p. X. ut apostolicis lileris inde factfs vidinms
plening continert. Hine inde fr. Nicolaus procardtoria auce
tordtale in temporalibus et spiritualibus omnia bona dict. mon.
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gubernandi, fiuetuum | redditaum 4 et proventum petendi
et habendi gerendi et liberandi, ipsosque fructus reddijus et
proventus bocandi ot affictandi usque ad quinquennium sol-
lemniter, et generaliter alia faciendi cum plenaria potestate
proul hec et alia vidyi tineri in quadam pubbl. in-
atrumento per nos lecto cum sigille pendente ipsius dom.
Angeli de cera rubea et serico rubeo et omnibug solemni-
tatibas dato Gaete anno dom. Moceex ind. 1v lertia die
mensls uptrm:;. manu Luchini Boni filii qumd'mu Mariani
de Fincentiis pref. rev. patris dom. Angell secretarii a-
postolica et imper. auctoritatibus notarius publ, Pigore et
auctoritate suprad. procurationis ipse fr. Nicolaus tamquam
procur. petierit ab ead. magnif. dom. Margarita censum
annor, preteritorum dicl. casirorum ad rationem pred. seu
fotan: pecnmfam ef cagenm eisd. mon, debitam et debitum
per ceutum pred. anncrum pretitulalorum et presentis sextn
ind, eidem fr. Nicolao pnm'. magug‘l msponden’: e.t:ccpn'o;-
nes et occasiones pred. guerraram ot depredationis conque-
rendo se de rebus suis amissisy dicendo non kabere; propter
quod prof. fir. Nicolaus proc. kabens vertm notiliam. de pred.
et cognescens pred, magnif, non habere ¢t ad presens ina-
bilemn fore ad solvendum totum pred. censum pro conservds
tione dlct. castroruny, defensione et gubernatione eorum et
furium omnium dict. mon. senticns ipsam magnif. dictis
guerris expendisse witra illud Jus, quod ratione centus su-
prac, dictis mon. debeat et oblignbat occasione consereandi
potestatem et dominium eorum castroruns, et iurium pro dictis
mon. ef eorum smecessoribus, ne ad potestatem et regimen
alterius pervenirent ut in periculo; ideo rationibus et cansis
pred. consideratis nune presenti vero dic presenigs coram
nobis pref. magnif. dom. Margarita tam suo proprio nos
mire quare tutricio monxine el pro parte magnif. Raimundeud
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eius fElii, et heredis dicti quondam magnif. Nicolai ut asse-
ruil ex uta parte ef pred. fr. Nicolaus proc. procurotorio
nomive pro prte di mon. cx parte altera, auctoritate sibé
concessa, ut dizity ad invicem una pars ad presentiam alte-
rivs ad subscriptam conventionem, et pactum finale devenes
runt de omuibus pred. dependentiis ipsorum, ut quod pred.
dom. magnif. Marg. tam suo nomine , quam tulricio, quo
anperius , dedit ratione census et furium ipsorum castrorum
temp. pred. seu ganoram prelferitor, et presentis anni sexis
ind. ¢f iure concordie et cowentionis habere concesserit d.
Jr. Nicolao proc. dict. mon. proc. nomine quo supra pre
senti et stipulanti uncias guri viginti pond. gen. gquas un-
ciag 3X pref. fr. Nicolaus proc, confessus est habuisse et re-
gepise a d. magnif. dom. Marg. sibi dante ct assignante ew
causa concordie pred., renuncians pred, fr. Nicolaus in hoe
exceplioni non habitarum non aceeptarum dict. uncizrum et
#ibi non assignatarune et numerainrum sub spe fiture habits
ais. recepl, el num. earum unciagrum el omni alio legum
auxilio. Et hic pref. fr. Nicolaus proc. nomine quo supra
pro parte d. wion. spoile | 3¢ tenuil el tenel conlentum §o-
hutin et satisfactam ab cad. dom., Marg. tam sue nomine
quam tulricio pred. Ruimundetti eius fili ece.